Convocatoria: 002-CCRD-2026
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Ficha: Anexo 13

Puntaje PUN

158.00

146.00

136.00

128.00

128.00

126.00

125.00

122.00

117.00

117.00

116.00

115.00

114.00

110.00

109.00

105.00

105.00

101.00

101.00

100.00

98.00

98.00

98.00

97.00

95.00

95.00

Ministerio

de Educacion

Direccién Regional

de Educacion

de Lima Metropolitana

Cuadro de Mérito Preliminar - Comité de Contratacién Docente (PUN - CEBE, CEBA, CETPRO, SECUNDARIA TECNICA)

| Especialidad: EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE

Puntaje PUN +
Bonificacion

109.00

101.00

Informacién PUN

Acredita

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

APTO

OBSERVADO

OBSERVADO

APTO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

OBSERVADO

Postulante

CARRILLO
NUNJA ALICIA

MEDINA
TREMONT
LESMIRA
JULESBI

TRINIDAD SOTO
SOLEDAD SONIA

PALACIOS
MEDINA
JACQUELINE
ANTONIA

GUZMAN
CONTRERAS
YANIRA FESAAM

SOTO RIVERA
ODALIS NOHELY

NOLASCO
PAREDES
RONALD MARTIN

GARCIA
HINOSTROZA
ABIGAIL

QUINONES
EVANGELISTA
RAQUEL ABIGAIL
VIRGINIA

BENDEZU
MEDINA ELIANA
MARCELA

LEON VILLEGAS
ATENAS LIZET

HUAMANI
CRUCES MARIA
VERONICA

CERRON
SALAZAR AMALIA
ANGELICA

ROJAS FLORES
WALTHER
CARLOS

VASQUEZ
JIMENEZ DE
TELLO ISABEL
CRISTINA

ARONE ARIAS
CRISTELA

MINAYA
RAMIREZ LILIANA
LUz

ABARCA PAYTAN
ALEJANDRINA
MAGDA

AGUILAR CCOPA
MARTHA
LUZMILA

MENESES
ORTEGA
ELIZABETH

MEDINA CANO
SANDRA MARIA

TERRY NUAREZ
MARIA GIOVANA

MENDOZA
ROMERO AMALIA
ROSARIO

GOMEZ SULCA
PAMELA
ROXANA

AYLAS VITERBO
DE MARCHAN
BEATRIZ

PILLIHUAMAN
ROJAS LIZETH

DNI

10594040

03765058

10515072

09648911

74041912

72559543

08690202

46078835

75354004

77378331

44738256

40526781

09349604

15424982

09684049

41042536

10709181

10014063

10014770

09416950

08402943

06622056

09583714

48299726

09071160

70120818

Expediente

155281

164917

Fechade
Expediente

2026-02-07

2026-02-09

Comité de Contratacion Docente (PUN - CEBE, CEBA, CETPRO, SECUNDARIA TECNICA)

Forn]aqon Formacién
Académicay T
Profesional (Max: 20)
(Max: 45) )

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N° 01

Experiencia
Laboral
(Max: 30)

Méritos
(Max: 5)

Evaluacion Caso Empate PUN

Puntaje Final

Discapacidad

Licenciado de las
Fuerzas Armadas

Deportistas
Calificados de
Alto Nivel

DS 078-2025-PCM
(Promover el
Empleo de
Joévenes en el
Sector Publico)

Observaciones

Puntaje Total
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Orden de Mérito

27

28

29

30

31

32

33

34

35
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31

32

33

35
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37

38

39

25

29

30

33

Generado: 11/02/2026 21:44

Orden de Mérito
PUN

Puntaje PUN

94.00

91.00

89.00

87.00

86.00

81.00

81.00

75.00

71.00

96.00

93.00

92.00

87.00

Puntaje PUN +
Bonificacion

96.00

93.00

92.00

87.00

Informaciéon PUN

Acredita Postulante DNI Expediente

CARHUAS
NUNURE JUANA
HIPOLIA

OBSERVADO 21808931

FIGUEROA
REYMUNDO DE
NOLASCO YRIS
RAQUEL

VIDAL GUERRA
JULIA LEONOR

OBSERVADO 09911376

OBSERVADO 07487440

CABRERA
GUTIERREZ
JESSICA ZAIRA

OBSERVADO 40121472

BEDOYA
MOSAYHUATE
ROSARIO
GUADALUPE

OBSERVADO 07848971

RENTERA
SANTACRUZ
ASENCIA

OBSERVADO 22423952

NAPAN ESPEJO
GABRIELA DEL
PILAR

OBSERVADO 70027097

CHAMBA ALLCCA

OBSERVADO LUCIA

09351360

QUISPE ARAOZ

HUGO 24715817

OBSERVADO

TAPIA RAMOS

N APIE JULISSA PAOLA

40752152 168853

ARAUJO
SOMOZA SONIA
ALICIA

NO APTO 07868790 171949

RIVAS SOLIS

ROSA ESTELA 07694514 172123

NO APTO

SOLIS ALHUAY

N AP GIOVANNA LUISA

10499455 149239

Evaluacién Caso Empate PUN

DS 078-2025-PCM
(Promover el
Empleo de
Jovenes en el
Sector Publico)

Formacién

Académicay

Profesional
(Max: 45)

Deportistas
Calificados de
Alto Nivel

Formacién Experiencia
Continua Laboral
(Max: 20) (Max: 30)

Licenciado de las
Fuerzas Armadas

Fechade
Expediente

Méritos

(Max: 5) Observaciones

Puntaje Final Discapacidad

NO ACREDITA
REQUISITO
MINIMO DE LA
FORMACION
ACADEMICA (*)
SEGUN LO
ESTABLECIDO
EN EL NUMERAL
19.1, LITERAL A.1
DEL DS N° 022-
2025-MINEDU

2026-02-05 - - - - = o - - B

No Acredita
requisito minimo
de la formacién

académica (*)

2026-02-09 - - - o o - - R B

NO ACREDITA
REQUISITO
MINIMO DE LA
FORMACION
ACADEMICA (*)
SEGUN LO
ESTABLECIDO
EN EL NUMERAL
19.1, LITERAL A.1
DEL DS N° 022-
2025-MINEDU

2026-02-09 - - - = o - - - B

NO ACREDITA
REQUISITO
MINIMO DE LA
FORMACION
ACADEMICA (*)
SEGUN LO
ESTABLECIDO
EN EL NUMERAL
19.1, LITERAL A.1
DEL DS 022-2025-
MINEDU

2026-02-06 - - - - o - - - B

Puntaje Total
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